Secretaria Municipal de Administração

RETIFICAÇÃO

CONSIDERANDO a entrada em vigor das Leis Complementares Muni

172/2015, que alteram o vencimento básico de cargos previstos no Edital nº 001/2015,

dispõe sobre o Concurso Público para o provimento de cargos públicos do Quadro Permanente

de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ortigueira, Estado

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

retificação do subitem 2.1.1, conforme segue, permanecendo inalterados os demais itens e

subitens do referido edital:

(...)

CARGO

MECÂNICO

TÉCNICO AGRÍCOLA

AGENTE DE SANEAMENTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BORRACHEIRO

COZINHEIRA

GARI

OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS

 (...)

Administração

MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2015

RETIFICAÇÃO DOS VENCIMENTOS BÁSICOS

Dispõe sobre a Retificação do subitem 2.1.1

do edital 001/2015, no que concerne à

alteração do vencimento básico dos cargos

de que tratam as Leis Complementares

Municipais nº 169/2015 e 172/2015

CONSIDERANDO a entrada em vigor das Leis Complementares Municipais nº 169/2015 e

172/2015, que alteram o vencimento básico de cargos previstos no Edital nº 001/2015,

dispõe sobre o Concurso Público para o provimento de cargos públicos do Quadro Permanente

de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ortigueira, Estado do Paraná;

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

retificação do subitem 2.1.1, conforme segue, permanecendo inalterados os demais itens e

CARGO VENCIMENTO BÁSICO

R$ 2.000,00

TÉCNICO AGRÍCOLA R$ 1.050,00

AGENTE DE SANEAMENTO R$ 1.050,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO R$ 1.050,00

BORRACHEIRO R$ 1.050,00

 R$ 1.050,00

R$ 1.050,00

OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS R$ 1.050,00

Ortigueira, 26 de junho de 2015.

Lourdes Banach
Prefeita Municipal

Dispõe sobre a Retificação do subitem 2.1.1

do edital 001/2015, no que concerne à

alteração do vencimento básico dos cargos

Leis Complementares

Municipais nº 169/2015 e 172/2015.

cipais nº 169/2015 e

172/2015, que alteram o vencimento básico de cargos previstos no Edital nº 001/2015, que

dispõe sobre o Concurso Público para o provimento de cargos públicos do Quadro Permanente

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

retificação do subitem 2.1.1, conforme segue, permanecendo inalterados os demais itens e

de junho de 2015.